

" R A D I O - E C H O "

- wydanie popołudniowe -

1/ Sygnały

- TEKSTY

2/ Trzy obroty sekundnika

BYDGOSZCZ - Naprawa torów na ul. Czerwonej Armii

- KORESP. L L

TORUŃ - Przebudowa drogi

- KORESP. L C

WŁOCŁAWEK - Rolnictwo

- KORESP. W R

3/ Temat dnia:

Usługi w nowych osiedlach

- ROZMOWA N K

4/ Echa...

meoz + połączenie z

- M. PAKULSKIM

10/17

L Cz / W zakładach pracy woj. toruńskiego odbywają się poszerzone zebrania partyjne, na których omawiana jest sytuacja społeczno-polityczna kraju po IV Plenum KC PZPR. Pracownicy zakładów zapoznają się z postulatami strajkujących załóg i możliwościami ich realizacji. Spotkania takie odbyły się m.in. w toruńskiej "Elanie" oraz w Zakładach Przemysłu Gumowego "Stomil" w Grudziądzu.

M R /

Od 31 sierpnia do 6 września ~~frwać~~ będą w Bydgoszczy DNI KULTURY WĘGIERSKIEJ. Program tego tygodnia przyjaźni obfitować będzie w atrakcyjne imprezy kulturalne. N.in. w Domu Kultury ZNTK w Bydgoszczy obejrzymy 31 sierpnia występ węgierskiego Zespołu Pieśni i Tańca, a w Filharmonii Pomorskiej z recit₂lem występą tego dnia węgierski pianista - Istvan Lantos, który koncertował ostatnio z dużym powodzeniem w Paryżu. Na uwagę zasługuje też spektakl "Cyganki" Pucciniego, który obejrzymy na scenie Teatru Polskiego 1 i 2 września. Główne partie - Mimi i Rudolfa - śpiewać będą węgierscy soliści: Aliz Nemeth i Istvan Roka. Przez cały tydzień kultury węgierskiej w kinie "Awangarda" obejrzeć będzie można węgierskie filmy fabularne w oryginalnej wersji, które udostępnił Węgierski Instytut Kultury w Warszawie. Filmy te nie znajdują się w dystrybucji kinowej w Polsce. Z innych interesujących propozycji, o których poinformowano dziś na konferencji prasowej w Wydziale Kultury Urzędu Miejskiego w Bydgoszczy, wymienić warto wystawy grafiki i fotografii węgierskiej w bydgoskim DWA oraz klubach Międzynarodowej Prasy i Książki. Dodać też warto, że restauracja "Rybna" przez cały tydzień serwować będzie potrawy kuchni węgierskiej.

L Cz / Dobra pogoda sprzyja pracom polowym. W woj. toruńskim zboże skoszone już z 73 procent areału. Najwięcej skoszone żyta i jęczmienia - ponad 90 procent, pszenicy 65 procent, owsa i mieszanek zbożowych 35 procent. Ponad połowę tegorocznych plonów zebrano już z pól. Dokonuje się także podorywek. Na 9 tys. hektarów zasiano poplony. Z 5 tys. ha użytków zielonych zebrano zielonki na paszę i na zakiszenie.

Z. Grabowski/

11 września rozpoczyna się dodatkowa rekrutacja na studia w Akademii Techniczno-Rolniczej w Bydgoszczy. Wolne miejsca są jeszcze na kierunkach: budownictwo, mechanika, elektrotechnika i chemia. O przyjęcie na studia w ATR bez egzaminów mogą się ubiegać kandydaci, którzy w lipcu słożyli egzamin wstępny z wynikiem pozytywnym na kierunki techniczne, ^{którzy} ~~którzy~~ ^{którzy} ~~składali~~ ^{zdawali} egzaminy na inne kierunki bądź otrzymali oceny negatywne - składają egzamin ponownie. Można być zwolnionym z przedmiotu, z którego zdało się egzamin w lipcu. Zgłoszenia należy kierować do Działu Nauczania i Spraw Socjalnych w terminie do 9 września. Na czas egzaminów uczelnia zapewnia zakwaterowanie i wyżywienie w domach studenckich.

Bliższe informacje pod numerem telefonu
344-88 i 347-28

W.Pozna/ Uniwersytet Mikołaja Kopernika dysponuje ~~jeszcze~~ wolnymi
miejscami. 11 września odbędzie się dodatkowy egzamin na takie
kierunki, jak: matematyka - 73 miejsca, fizyka - 68 miejsc
i chemia 35 miejsc. Dokumenty będą przyjmowane do 8 września.